ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2013 г. N 117-12э/13

О внесении изменения в Приказ Службы по государственному
регулированию цен и тарифов Калининградской области
от 27 декабря 2012 года N 128-22э/12

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Методическими указаниями по расчету тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года N 20-э/2, Приказом Федеральной службы по тарифам от 18 декабря 2013 года N 233-э/2 "Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2014 год", Постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года N 189 "О службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области" и на основании Решения правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 20 декабря 2013 года N 117/13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 27 декабря 2012 года N 128-22э/12 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Калининградской области на 2013 год" следующее изменение:
пункт 1 Приказа исключить.
2. Приказ вступает в силу в установленном порядке.

И.о. руководителя (директора) Службы
по государственному регулированию
цен и тарифов Калининградской области
К.А. Юткин